
  
   Championnats Régionaux des Maitres Open Région Sud 

 ANTIBES (FRA)
 04 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. BAALI Olivia 1996-C1 FRA CNS VALLAURIS 30.24
2. LAMBERT-HAMON Manon 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 31.17
3. LOMBAARD Melissa 1996-C1 RSA CN MENTON 32.32
4. MIOQUE Alexandra 1993-C2 FRA TOULON VAR NATATION 32.98
5. THOUIN Jessica 1984-C3 FRA AC HYÈRES 37.99
6. D'AGOSTINO Irene 1980-C4 ITA CN ANTIBES 43.63
7. AMBROGIO Françoise 1959-C8 FRA CN CANNES 50.71
8. BASSO Gwenaëlle 1973-C6 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
9. BRUEL Alyson 1999-C0 FRA CN CANNES AT

10. DESLANDES Karen 1978-C5 FRA CN ANTIBES AT
11. HENKY Anne-Sophie 1983-C4 FRA CN ANTIBES AT
12. LEMAHIEU Caroline 1978-C5 FRA CN MENTON AT
13. MARONNIER Margaux 1992-C2 FRA NICE LA SEMEUSE AT
14. PIMBERT Sophie 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. BRUEL Alyson 1999-C0 FRA CN CANNES 1:07.71
2. CESTARO Silvia 1977-C5 BRA CLUB OMNISPORTS DE VALBONNE 1:23.78
3. LOMBAARD Melissa 1996-C1 RSA CN MENTON AT
4. MARONNIER Margaux 1992-C2 FRA NICE LA SEMEUSE AT
5. MASSON Mildred 1982-C4 FRA CN DRAGUIGNAN AT
6. ROA Laurence 1970-C6 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT

 200 m Nage Libre Dames 

1. FORTIN Valeriane 1990-C2 FRA CN CANNES 2:48.67
2. MOULINES Delphine 1974-C5 FRA AC HYÈRES 2:51.05
3. BASSO Gwenaëlle 1973-C6 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. BRUEL Alyson 1999-C0 FRA CN CANNES AT
5. DESLANDES Karen 1978-C5 FRA CN ANTIBES AT
6. MIZON Candice 1987-C3 FRA TOULON VAR NATATION AT
7. PERCHAT Noëmie 1996-C1 FRA CN CANNES AT
8. PIMBERT Sophie 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 400 m Nage Libre Dames 

1. LE BOUTEILLER Marina 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:17.96
2. MOULINES Delphine 1974-C5 FRA AC HYÈRES 5:57.59
3. COURTEVAL Estelle 1976-C5 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 6:06.23
4. MENOUX Nathalie 1965-C7 FRA AC HYÈRES 6:44.80
5. DESLANDES Karen 1978-C5 FRA CN ANTIBES AT
6. MARONNIER Margaux 1992-C2 FRA NICE LA SEMEUSE AT
7. MIZON Candice 1987-C3 FRA TOULON VAR NATATION AT

 1500 m Nage Libre Dames 

1. JEANNE Valérie 1969-C6 FRA CNS VALLAURIS 20:57.89
2. NAHON Valerie 1974-C5 FRA NICE LA SEMEUSE 21:47.41
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   Championnats Régionaux des Maitres Open Région Sud 

 ANTIBES (FRA)
 04 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 1500 m Nage Libre Dames 

3. LAIZEAU Johanne 1990-C2 FRA CN CANNES AT

 50 m Dos Dames 

1. BAALI Olivia 1996-C1 FRA CNS VALLAURIS 37.41
2. LAMBERT-HAMON Manon 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 38.80
3. HUMBERT Emma 1972-C6 FRA CNS VALLAURIS 39.04
4. LEMAHIEU Caroline 1978-C5 FRA CN MENTON 41.69
5. BASSO Gwenaëlle 1973-C6 FRA OLYMPIC NICE NATATION 50.00
6. AMBROGIO Françoise 1959-C8 FRA CN CANNES AT

 100 m Dos Dames 

1. DURBAN Marine 1982-C4 FRA CNS VALLAURIS AT

 200 m Dos Dames 

1. DURBAN Marine 1982-C4 FRA CNS VALLAURIS AT
2. HUMBERT Emma 1972-C6 FRA CNS VALLAURIS AT
3. MASSON Mildred 1982-C4 FRA CN DRAGUIGNAN AT

 50 m Brasse Dames 

1. FORET Ophelie 1985-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION 39.24
2. GUY Ludivine 1978-C5 FRA AC HYÈRES 40.96
3. LE BOUTEILLER Marina 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 41.33
4. ROA Laurence 1970-C6 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 41.96
5. MIOQUE Alexandra 1993-C2 FRA TOULON VAR NATATION 43.70
6. BESSY Carole 1967-C7 FRA DAUPHINS EMBRUN 51.04
7. BASSO Gwenaëlle 1973-C6 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
8. GILABERT Geraldine 1977-C5 FRA AC HYÈRES AT
9. PASCAULT Anna 1984-C3 FRA CN ANTIBES AT

 100 m Brasse Dames 

1. GILABERT Geraldine 1977-C5 FRA AC HYÈRES 1:40.31
2. ROYER Sophie 1959-C8 FRA AC HYÈRES 1:40.56
3. BESSY Carole 1967-C7 FRA DAUPHINS EMBRUN 1:54.12
4. CESTARO Silvia 1977-C5 BRA CLUB OMNISPORTS DE VALBONNE AT
5. COURTEVAL Estelle 1976-C5 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
6. LE BOUTEILLER Marina 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 200 m Brasse Dames 

1. HUMBERT Emma 1972-C6 FRA CNS VALLAURIS 3:08.79
2. PIMBERT Sophie 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:18.53
3. ROYER Sophie 1959-C8 FRA AC HYÈRES 3:38.48
4. BESSY Carole 1967-C7 FRA DAUPHINS EMBRUN 4:05.81
5. FORET Ophelie 1985-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
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   Championnats Régionaux des Maitres Open Région Sud 

 ANTIBES (FRA)
 04 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Brasse Dames 

6. PASCAULT Anna 1984-C3 FRA CN ANTIBES AT

 50 m Papillon Dames 

1. PERCHAT Noëmie 1996-C1 FRA CN CANNES 35.42
2. LOMBAARD Melissa 1996-C1 RSA CN MENTON 36.06
3. LAMBERT-HAMON Manon 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 36.15
4. BAALI Olivia 1996-C1 FRA CNS VALLAURIS 36.59
5. GUY Ludivine 1978-C5 FRA AC HYÈRES 39.54
6. ROA Laurence 1970-C6 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 40.36
7. TOSI GERMAIN Sylvaine 1963-C8 FRA AC HYÈRES 43.64
8. D'AGOSTINO Irene 1980-C4 ITA CN ANTIBES 51.94
9. AMBROGIO Françoise 1959-C8 FRA CN CANNES 1:00.09

10. BASSO Gwenaëlle 1973-C6 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
11. FORET Ophelie 1985-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
12. FORTIN Valeriane 1990-C2 FRA CN CANNES AT
13. HENKY Anne-Sophie 1983-C4 FRA CN ANTIBES AT
14. MARONNIER Margaux 1992-C2 FRA NICE LA SEMEUSE AT
15. MASSON Mildred 1982-C4 FRA CN DRAGUIGNAN AT

 100 m Papillon Dames 

1. PERCHAT Noëmie 1996-C1 FRA CN CANNES 1:22.50
2. LOMBAARD Melissa 1996-C1 RSA CN MENTON 1:24.17

 200 m 4 Nages Dames 

1. HUMBERT Emma 1972-C6 FRA CNS VALLAURIS 2:45.53
2. TOSI GERMAIN Sylvaine 1963-C8 FRA AC HYÈRES 3:37.44
3. ROYER Sophie 1959-C8 FRA AC HYÈRES 3:37.82
4. DURBAN Marine 1982-C4 FRA CNS VALLAURIS AT
5. FORET Ophelie 1985-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 400 m 4 Nages Dames 

1. HUMBERT Emma 1972-C6 FRA CNS VALLAURIS AT

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. PREISNER Stephan 1972-C6 FRA CN DRAGUIGNAN 25.06
2. DUDAS Olivier 1983-C4 FRA ASPTT MARSEILLE 25.30
3. CHARRAIRE Baptiste 1997-C1 FRA TOULON VAR NATATION 26.90
4. BROUILLET Jerôme 1980-C4 FRA CN CANNES 27.94
5. LHERMITTE Morgan 1978-C5 FRA OLYMPIC NICE NATATION 27.96
6. BERAULT Jérôme 1974-C5 FRA ASPTT MARSEILLE 28.61
7. BONAZZI Lorenzo 1972-C6 ITA CN MENTON 28.81
8. SIMON Nicolas 1975-C5 FRA CNS VALLAURIS 29.35
9. SIOZOS Filippos 1999-C0 GRE OLYMPIC NICE NATATION 29.69

10. VALCARENGHI Paolo 1971-C6 FRA NICE LA SEMEUSE 30.14
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   Championnats Régionaux des Maitres Open Région Sud 

 ANTIBES (FRA)
 04 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

11. BULTE Jean 1979-C4 FRA CN ANTIBES 30.15
12. ROULLIER Florian 1980-C4 FRA CN ANTIBES 30.55
13. LEBLANC Alain 1961-C8 FRA ASPTT MARSEILLE 30.81
14. GOISQUE Pierre-André 1970-C6 FRA CN DRAGUIGNAN 31.03
15. PIAR Bruno 1967-C7 FRA PAYS D'AIX NATATION 32.07
16. DULBECCO Patrick 1947-C11 FRA CN ANTIBES 32.44
17. HELIN Nicolas 1975-C5 FRA CN CANNES 33.71
18. BOUAIA Mehdi 1994-C1 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
19. DE MIOLLIS Frédérick 1993-C2 FRA NICE LA SEMEUSE AT
20. DUCHANGE David 1976-C5 FRA CLUB OMNISPORTS DE VALBONNE AT
21. EGRETTEAU Virgile 1976-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
22. GALLIANO Philippe 1961-C8 FRA CN ANTIBES AT
23. HÉRAULT Mathieu 1976-C5 FRA CN CANNES AT
24. OLIVETTI Sébastien 1986-C3 FRA NICE LA SEMEUSE AT
25. ROUGAGNOU Zachary 2000-C0 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
26. TASSI Emanuele 1974-C5 ITA CN CANNES AT
27. THIRRIOT Djoudi 2002-C0 FRA CN ANTIBES AT
28. TRAMIER Pierre 1964-C7 FRA CN CANNES AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. PREISNER Stephan 1972-C6 FRA CN DRAGUIGNAN 55.91
2. CHARRAIRE Baptiste 1997-C1 FRA TOULON VAR NATATION 58.40
3. HINFRAY Florian 1995-C1 FRA CNS VALLAURIS 58.53
4. LAMRANI Lotfi 1972-C6 FRA PAYS D'AIX NATATION 59.96
5. BERAULT Jérôme 1974-C5 FRA ASPTT MARSEILLE 1:03.69
6. LHERMITTE Morgan 1978-C5 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:04.23
7. CHEVALLOT Frédéric 1960-C8 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:06.52
8. GUILLERM Jean-Marc 1964-C7 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:08.64
9. VALCARENGHI Paolo 1971-C6 FRA NICE LA SEMEUSE 1:08.82

10. MAROT Thierry 1956-C9 FRA CN ANTIBES 1:09.77
11. BULTE Jean 1979-C4 FRA CN ANTIBES 1:10.65
12. REDON Hervé 1961-C8 FRA CNS VALLAURIS 1:16.40
13. BALLESTEROS Carlos 1982-C4 ESP NICE LA SEMEUSE AT
14. BERTIN Jean-Francois 1966-C7 FRA US ST-TROPEZ AT
15. COUTEL John 1979-C4 FRA CLUB OMNISPORTS DE VALBONNE AT
16. DE MIOLLIS Frédérick 1993-C2 FRA NICE LA SEMEUSE AT
17. DUFOUR Franck 1974-C5 FRA CN ANTIBES AT
18. GALLIANO Philippe 1961-C8 FRA CN ANTIBES AT
19. HÉRAULT Mathieu 1976-C5 FRA CN CANNES AT
20. RODRIGUEZ Sebastien 1987-C3 FRA TOULON VAR NATATION AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. BOUSNANE Thomas 1990-C2 FRA CN ANTIBES 2:14.20
2. BELLAGUET Alain 1964-C7 FRA AC HYÈRES 2:17.54
3. THOUIN Boris 1973-C6 FRA AC HYÈRES 2:19.83
4. CHEVALLOT Frédéric 1960-C8 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:23.19
5. RODRIGUEZ Sebastien 1987-C3 FRA TOULON VAR NATATION 2:23.68
6. PIAR Bruno 1967-C7 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:27.54

 Edition au : 02/02/2023 17:15  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 7 

       



  
   Championnats Régionaux des Maitres Open Région Sud 

 ANTIBES (FRA)
 04 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

7. RETOUT Christophe 1973-C6 FRA G.F.C AJACCIO 2:36.23
8. BONAZZI Lorenzo 1972-C6 ITA CN MENTON AT
9. GOISQUE Pierre-André 1970-C6 FRA CN DRAGUIGNAN AT

10. LHERMITTE Morgan 1978-C5 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
11. VALCARENGHI Paolo 1971-C6 FRA NICE LA SEMEUSE AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. BOUSNANE Thomas 1990-C2 FRA CN ANTIBES 5:01.48
2. ALLARD Nicolas 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 5:10.69
3. CHEVALLOT Frédéric 1960-C8 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:11.04
4. PIAR Bruno 1967-C7 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:17.05
5. KETTANJIAN Samuel 1976-C5 FRA CN ANTIBES 5:31.31
6. DE MIOLLIS Frédérick 1993-C2 FRA NICE LA SEMEUSE AT
7. HERNIOU Stéphane 1974-C5 FRA CN CANNES AT
8. HINFRAY Florian 1995-C1 FRA CNS VALLAURIS AT
9. RODRIGUEZ Sebastien 1987-C3 FRA TOULON VAR NATATION AT

10. VERRA Alex 1962-C8 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. BEKLI Khaled 1947-C11 FRA CN ANTIBES AT
2. BOTTERI Alain 1966-C7 FRA CNS VALLAURIS AT
3. DE MIOLLIS Frédérick 1993-C2 FRA NICE LA SEMEUSE AT
4. HERNIOU Stéphane 1974-C5 FRA CN CANNES AT
5. LE SINQ Ludovic 1972-C6 FRA CNS VALLAURIS AT

 50 m Dos Messieurs 

1. DUDAS Olivier 1983-C4 FRA ASPTT MARSEILLE 28.72
2. CATTAUX Frederi 1975-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 34.28
3. BROUILLET Jerôme 1980-C4 FRA CN CANNES 35.28
4. BOSELLI Luc 1991-C2 FRA CNS VALLAURIS AT
5. OLIVETTI Sébastien 1986-C3 FRA NICE LA SEMEUSE AT
6. ROUMEZY Vincent 1994-C1 FRA TOULON VAR NATATION AT
7. THIRRIOT Djoudi 2002-C0 FRA CN ANTIBES AT
8. TRAMIER Pierre 1964-C7 FRA CN CANNES AT

 100 m Dos Messieurs 

1. COURTEVAL Grégory 1977-C5 FRA CN ANTIBES 1:12.21
2. ROUMEZY Vincent 1994-C1 FRA TOULON VAR NATATION 1:24.76
3. BELOUGNE Bruno 1971-C6 FRA US ST-TROPEZ AT
4. BOSELLI Luc 1991-C2 FRA CNS VALLAURIS AT
5. BOTTERI Alain 1966-C7 FRA CNS VALLAURIS AT
6. OLIVETTI Sébastien 1986-C3 FRA NICE LA SEMEUSE AT

 200 m Dos Messieurs 
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   Championnats Régionaux des Maitres Open Région Sud 

 ANTIBES (FRA)
 04 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Dos Messieurs 

1. BOSELLI Luc 1991-C2 FRA CNS VALLAURIS 2:33.93
2. DI ROLLO Franck 1972-C6 FRA CN CANNES 3:02.53
3. BOUSNANE Thomas 1990-C2 FRA CN ANTIBES AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. LHERMET Damien 1981-C4 FRA CN ANTIBES 35.58
2. COLIN Lionel 1977-C5 FRA AC HYÈRES 36.55
3. BERAULT Jérôme 1974-C5 FRA ASPTT MARSEILLE 37.70
4. ALLARD Nicolas 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 39.52
5. TASSI Emanuele 1974-C5 ITA CN CANNES 39.64
6. DI ROLLO Franck 1972-C6 FRA CN CANNES 40.57
7. HÉRAULT Mathieu 1976-C5 FRA CN CANNES 41.29
8. RANDAZZO Sebastien 1971-C6 FRA CN ANTIBES 41.30
9. EGRETTEAU Virgile 1976-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 41.63

10. DULBECCO Patrick 1947-C11 FRA CN ANTIBES 43.87
11. HELIN Nicolas 1975-C5 FRA CN CANNES 45.88
12. DE MIOLLIS Frédérick 1993-C2 FRA NICE LA SEMEUSE AT
13. DUCHANGE David 1976-C5 FRA CLUB OMNISPORTS DE VALBONNE AT
14. DUDAS Olivier 1983-C4 FRA ASPTT MARSEILLE AT
15. DUFOUR Franck 1974-C5 FRA CN ANTIBES AT
16. LHERMITTE Morgan 1978-C5 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
17. ROUGAGNOU Zachary 2000-C0 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
18. THIRRIOT Djoudi 2002-C0 FRA CN ANTIBES AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. COLIN Lionel 1977-C5 FRA AC HYÈRES 1:18.55
2. BERAULT Jérôme 1974-C5 FRA ASPTT MARSEILLE 1:24.90
3. MAROT Thierry 1956-C9 FRA CN ANTIBES 1:26.80
4. ROUMEZY Vincent 1994-C1 FRA TOULON VAR NATATION 1:26.99
5. GUILLERM Jean-Marc 1964-C7 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:29.24
6. HÉRAULT Mathieu 1976-C5 FRA CN CANNES 1:29.94
7. RANDAZZO Sebastien 1971-C6 FRA CN ANTIBES 1:34.13
8. BALLESTEROS Carlos 1982-C4 ESP NICE LA SEMEUSE AT
9. CATTAUX Frederi 1975-C5 FRA CN DRAGUIGNAN AT

10. HINFRAY Florian 1995-C1 FRA CNS VALLAURIS AT
11. VERRA Alex 1962-C8 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT

 200 m Brasse Messieurs 

1. LECACHEUX Bruno 1970-C6 FRA AS CHERBOURG NATATION 2:45.09
2. GUILLERM Jean-Marc 1964-C7 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:12.59
3. BERTIN Jean-Francois 1966-C7 FRA US ST-TROPEZ 3:37.95
4. BALLESTEROS Carlos 1982-C4 ESP NICE LA SEMEUSE AT
5. HÉRAULT Mathieu 1976-C5 FRA CN CANNES AT
6. LAMRANI Lotfi 1972-C6 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
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   Championnats Régionaux des Maitres Open Région Sud 

 ANTIBES (FRA)
 04 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Papillon Messieurs 

1. DUDAS Olivier 1983-C4 FRA ASPTT MARSEILLE 27.04
2. THOUIN Boris 1973-C6 FRA AC HYÈRES 29.52
3. CATTAUX Frederi 1975-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 29.84
4. KESSLER Pierre 1968-C7 FRA CN CANNES 29.97
5. BELLAGUET Alain 1964-C7 FRA AC HYÈRES 31.55
6. CHEVALLOT Frédéric 1960-C8 FRA PAYS D'AIX NATATION 33.70
7. LEBLANC Alain 1961-C8 FRA ASPTT MARSEILLE 35.68
8. RETOUT Christophe 1973-C6 FRA G.F.C AJACCIO 36.99
9. KETTANJIAN Samuel 1976-C5 FRA CN ANTIBES 39.97

10. BEKLI Khaled 1947-C11 FRA CN ANTIBES AT
11. BOUAIA Mehdi 1994-C1 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
12. BOUVARD Jean-Luc 1979-C4 FRA CLUB OMNISPORTS DE VALBONNE AT
13. GOISQUE Pierre-André 1970-C6 FRA CN DRAGUIGNAN AT
14. HELIN Nicolas 1975-C5 FRA CN CANNES AT
15. LHERMET Damien 1981-C4 FRA CN ANTIBES AT
16. LHERMITTE Morgan 1978-C5 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
17. ROUGAGNOU Zachary 2000-C0 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
18. ROULLIER Florian 1980-C4 FRA CN ANTIBES AT
19. SIOZOS Filippos 1999-C0 GRE OLYMPIC NICE NATATION AT
20. TETE Hervé 1967-C7 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
21. THIRRIOT Djoudi 2002-C0 FRA CN ANTIBES AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. CHARRAIRE Baptiste 1997-C1 FRA TOULON VAR NATATION 1:05.43
2. ALINOT Stéphane 1972-C6 FRA NICE LA SEMEUSE 1:06.83
3. CHEVALLOT Frédéric 1960-C8 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:12.58
4. ALLARD Nicolas 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 1:12.66
5. TETE Hervé 1967-C7 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:19.86

 200 m Papillon Messieurs 

1. BARALE Sylvain 1964-C7 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:36.37

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. ALINOT Stéphane 1972-C6 FRA NICE LA SEMEUSE 2:30.14
2. LECACHEUX Bruno 1970-C6 FRA AS CHERBOURG NATATION 2:31.65
3. COURTEVAL Grégory 1977-C5 FRA CN ANTIBES 2:43.57
4. ALLARD Nicolas 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 2:49.27
5. RETOUT Christophe 1973-C6 FRA G.F.C AJACCIO 2:56.51
6. BELOUGNE Bruno 1971-C6 FRA US ST-TROPEZ AT

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. ALINOT Stéphane 1972-C6 FRA NICE LA SEMEUSE 5:23.78
2. BARALE Sylvain 1964-C7 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
3. STARZEC Bruno 1981-C4 FRA TOULON VAR NATATION AT
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